DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

TERCEIROS Ano 6 - Edição Nº 946 de 30 de Maio de 2022

Assinado eletronicamente por: Christianne de Araújo Varão - CPF: ***.624.333-** em 30/05/2022 21:46:59 - IP com n°: 192.168.2.169

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO - LICITAÇÃO -

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022.

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO DE LICITAÇÃO .A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/ MA, Através da Comissão
Permanente de Licitação torna público aos interessados a REABERTURA da sessão de Licitação na modalidade TOMADA
DE PREÇOS N° 001/2022 sob o Regime de Empreitada por preço Global, do tipo menor preço por lote, objetivando a
Contratação de pessoa jurídica especializada para a construção de escolas com 01 (uma) sala em vários povoados no
Município de Bom Jardim/MA, data da reabertura: 07 de junho de 2022 as 14h30min – horário local de Bom Jardim/MA. No
endereço: Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000. Esclarecimentos adicionais
poderão ser obtidos através do e -mail: prefeiturabomjardimcpl@gmail.com e em: www.bomjardim.ma.gov.br. E no sistema do
TCE/SACOP (www.tce.ma.gov.br/sacop) .Bom Jardim/ MA, 25 de maio de 2022.Ingrid Silva dos Santos. Presidente da CPL.
Portaria N° 017.2021.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Christianne de Araújo Varão
CPF: ***.624.333-** em 30/05/2022 21:46:59 - IP com n°: 192.168.2.169

www.bomjardim.ma.gov.br/diariooficial/?id=909

Página(s) 1 de 1